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Wszystkim, którzy w dniu 11 listopada uczestniczyli we Mszy świętej za Ojczyznę bardzo1.
serdecznie dziękujemy za patriotyczną postawę i modlitwę. Dziękujemy Panu Wójtowi
Maciejowi Urbankowi, pracownikom Gminy i wszystkim, którzy zgromadzili się na Placu przy
Biedronce by odśpiewać Hymn Narodowy włączając Pszczółki w ogólnopolskie świętowanie
Dnia Odzyskania Niepodległości.

Dzisiejsza Niedziela przeżywana jest w kościele jako ŚWIATOWY DZIEŃ UBOGICH.2.
Wszystkich zachęcamy do refleksji dotyczącej ubogich wokół nas i do konkretnych działań
miłosierdzia.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,ALARM! Młodzi w kiepskim stanie3.
psychicznym” i ,,Ciszej nad tą tragedią”.

Przyjmujemy intencje Mszy świętych na cały 2022 rok. Zachęcamy do zamawiania i4.
rezerwowania godzin i dni Mszy świętych. Nie zapominajmy w listopadzie o modlitwie za
naszych zmarłych. Ze względy na małą liczbę kartek zakończyliśmy już w kościele odmawianie
RÓŻAŃCA z wypominkami.

Przypominamy, że młodzież klas VIII i klas I szkoły średniej ma swoją katechezę przed5.
bierzmowaniem w niedzielę. Młodzież przychodzi na Msze świętą o godz.17,30 i zostaje potem
na krótką katechezę. Obecność jest obowiązkowa.

Dziękujemy wszystkim, którzy w minioną niedzielę wsparli duchowo i materialne goszczący w6.
naszej parafii młodzieżowy zespół „Siloe” z gdańskiego Jasienia. Dzięki wsparciu drogich
parafian, marzenie o nagraniu pierwszej płyty stało się realne. Bóg zapłać!

Jutro, katechezy dla dzieci przygotowujących się do I Komunii i spowiedzi świętej: 16.30 dla7.
grupy III (dzieci uczące się w szkole w Skowarczu), 17.00 dla grupy I i o 19.00 dla
grupy II. Za tydzień, 22. listopada katechez nie będzie. Jednocześnie informujemy, że
11. grudnia od godziny 10.00 będzie możliwość zamówienia alb komunijnych. Zapisy i
zgłoszenia w budynku starej plebanii.

Dziewczynki, które chciałyby śpiewać w parafialnej scholi, zapraszamy do zgłaszania się u ks.8.
Tomasza po mszach św. w zakrystii, lub w szkole. Pierwsza próba, w przyszłą niedzielę o g.
12.00 w kawiarence w budynku starej plebanii. Chłopców zapraszamy do wstąpienia w szeregi
Służby Liturgicznej Ołtarza. Zgłoszenia u ks. Tomasza po mszach świętych lub w szkole.
Spotkania ministranckie odbywają się w każdy wtorek, o g. 18.30. Zapraszamy!



Zapraszamy na ADORACJĘ NAJŚWIETSZEGO SAKRAMENTU w każdy czwartek od godz.18,309.
do 20. W czasie adoracji Koronka do Bożego Miłosierdzia, indywidualna adoracja, a od
godz.19,50 modlitwa na zakończenie dnia i Apel Jasnogórski. Od godz.19 do 20 okazja do
spokojnej spowiedzi świętej.

Grupa Modlitewna Marana tha spotyka się w każdy poniedziałek na Mszy świętej o godz.18. A10.
potem spotkanie w kawiarence. Wszystkich, którzy chcieliby w spotkaniach grupy uczestniczyć
serdecznie zapraszamy.

W każdy piątek o godz.19 spotkanie Grupy Młodzieżowej prowadzonej przez Ks.Tomasza.11.
Zapraszamy.

Na dobry niedzielny wypoczynek, na piękne spotkania rodzinne i towarzyskie Niech Jezus12.
Chrystus Wam błogosławi.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA : ,,Człowiecze gościem jesteś na ziemi, przypatrzysz się jej i
odejdziesz”

Św. Augustyn


